4

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 109120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Obras de Betonagem” a levar efeito na freguesia de

Ribeira Seca, do Concelho de Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações

de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

14 maio—09h00 às 11h30

Arruamentos

Circulação de Viaturas Pesadas:

Percurso: Acesso/saída Rua da Saúde; Largo de São Pedro;
Rua Manuel Bernardo Silveira da Estrela.

Matriculas: 66-14-TE; 26-30-FE

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 12 de maio de 2025

ice-Presidente da Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

LargoConselheiro HinIze Ribeiro. 9600-509. Ribeira Grande—Açores. NPC: 512013241 lcm-ribeiragrande.pt IgeraICmrg@Cm-hbeiragrande.Pl

Ø T: 296 470 7301 F: 296 470 ~39I Número Verde: 600 203 432Âmbito da certificação: Presiaçao de Sen4ços na M,bizo das Competdecias da Unidade Organta de Atendimento ao Mu,idpe. Ce,Vo de Recolsa Oficial e Gibloteca Phanicipal Oanël de 5h.
111 IMP.178 03 08.03.2023